
Marcela Štěrbová (čepicecz) ID 240467 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 30.8.2024, 23:50

PODMÍNKY PRODEJE
Vítejte v mém obchůdku. Doufám, že budete spokojeni.

  Prodávám věci nové, od českého výrobce RDX.

  Veškeré zboží je skladem, aktuální stavy barev a velikostí najdete v našem eshopu.

  OBJEDNÁVKA :
  Odesláním objednávky s příslušnými údaji (jméno a příjmení zákazníka, dodací adresa, email nebo telefon,druh, množství a
cena objednaného zboží, cena poštovného) souhlasíte s uvedenými podmínkami. Objednávka je závazná!

  Odstoupení od objednávky je možné emailem nebo telefonicky, a to do 24hod od jejího přijetí. Pokud dojde ke stornování
objednávky uvedeným způsobem, prodávající tuto skutečnost potvrdí kupujícímu emailem. Objednávky vyřizujeme max do 72
hodin od jejího přijetí.

  CENA ZBOŽÍ :
  Uvedené ceny jsou včetně DPH. K ceně je připočítáváno poštovné.

  PLATBA ZA ZBOŽÍ :
  Zboží lze uhradit
  - hotově na adrese provozovatele = cena dopravy 0 Kč ( nutné předem domluvit )
  - dobírkou = cena 109 Kč
  - převodem předem na účet = cena 55 Kč (doporučený balíček, pojištěný na 500Kč)
  (cena za poštovné je uváděna za 1ks, při koupi více věcí bude poštovné účtováno dle platného ceníku České pošty ).

  účet číslo : 233768686/0300
  variabilní symbol : ID
  do zprávy pro příjemce uvádějte Vaše jméno

  DODACÍ PODMÍNKY:
  Zásilky posílám Českou poštou jako doporučená psaní, či balíčky max do 2 pracovních dnů od připsání částky na účet .
  O odeslání zboží budete informováni emailem.
  Ke každému nákupu vystavíme doklad o koupi, záruční doba je 24 měsíců.

  Na věci použité neplatí záruka, odpovědnost prodávajícího se vztahuje jen na
  vady, které tyto věci měly při převzetí kupujícím. Vyjde-li taková vada najevo
  až dodatečně, je stanovena dvanáctiměsíční lhůta pro vytknutí vady kupujícím a
  pro uplatnění práva z odpovědnosti za vady. Odpovědnost prodávajícího se
  nevztahuje na běžné opotřebení a vady popsané buď u konkrétního inzerátu, nebo v
  obecně v obchodních podmínkách. .

  Při převzetí zásilky si zboží hned zkontrolujte, pokud došlo k poškození během přepravy, je potřeba okamžitě učinit reklamaci
u České pošty. Za škody vzniklé přepravou neručíme.

  ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY:
  Zákazník má právo odstoupit od smlouvy , tedy vrátit zboží do 14dnů bez udání důvodu.
  Vrátit lze i zboží, které již nemá původní obal, bylo použito nebo nemá visačky. Prodejce si v tomto případě může ponížit
vracející částku o hodnotu opotřebení výrobku.
  Vrátíme Vám pouze peníze za zboží, nikoliv poštovné a balné. Náklady spojené s odesláním zboží zpět nese kupující.
Kupujícímu bude vrácena cena za zboží zpět do 3 pracovních dnů od příchodu zásilky.

  OCHRANA OSOBNÍCH ÚDAJU:
  Údaje shromážděné při vyřizování objednávky slouží pouze pro potřeby uskutečnění obchodu a nejsou poskytovány třetím
osobám.

  Provozovatelem obchůdku a odpovědnou osobou je :
  Marcela Štěrbová, Nám. Svobody 7, 38501 Vimperk
  Tel. 723-128104, email : marcela.ch@email.cz
  IČ 75334798, nejsem plátce DPH
  Na lince jsme dostupní od 8hod do 18hod.
  Doba zpracování poptávky-objednávky je 48hodin.

  Přeji Vám příjemné nakupování
  Marcela Štěrbová

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

